UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:          /TTr-THCSDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

            Dền Thàng, ngày 19 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng

năm học 2024-2025

Kính gửi: - UBND huyện Bát Xát;

      - Hội đồng TĐ-KT huyện Bát Xát.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ,

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/NĐ-CP ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP;

Căn cứ văn bản số: 213/PGD&ĐT-THCS ngày 28/4/2024 Về việc hướng

dẫn xét khen thưởng đối với tập thể, viên chức thuộc sự nghiệp Giáo dục và Đào

tạo năm học 2024 – 2025.

Căn cứ biên bản họp ngày 19/5/2025 bình xét khen thưởng năm học 2024-

2025 của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng trường  PTDTBT THCS Dền Thàng;

Trường  PTDTBT  THCS  Dền Thàng kính trình Hội đồng Thi đua-Khen

thưởng huyện Bát Xát xét, đề nghị Chủ tịch UBND huyện Bát Xát khen thưởng

cho 01 Tập thể Lao động tiên tiến, 09 Chiến sỹ thi đua cơ sở; 19 Lao động tiến

tiến trong năm học  2024- 2025   ( Có danh sách trích ngang kèm theo)

* Hồ sơ (02 bộ) kèm theo Tờ trình gồm có :

- Biên bản kiểm phiếu bầu chọn của Hội đồng TĐKT nhà trường (bỏ

phiếu kín đối với danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở).

- Danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng

- Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị Chiến sỹ thi đua cơ sở;

Lao động tiên tiến.

 - Quyết định đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của đơn vị năm học

2024 – 2025;

- Văn bản hiệp y thành tích của UBND xã đối với người đứng đầu và tập

thể nhà trường.

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG

- Như K/g (đề nghị );
- Lưu NT.

                                                                                                Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:40:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!